
 

 

Białystok, dnia 25.10.2024r. 

 

DETi Group sp. z o.o. 

Ul. Zwycięstwa 26C/20, 15-703 Białystok 

Sygnatura sprawy: 1/DETi/BONY NA CYFRYZACJĘ/2024 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty w zapytaniu ofertowym nr 1/DETi/BONY NA 

CYFRYZACJĘ/2024 z dn. 4.10.2024 r. na zadanie pn. Stworzenie i wdrożenie spersonalizowanego 

programu internetowego przeznaczonego do automatyzacji procesów biznesowych firmy 

sprzątającej. 

Porównanie ofert: 

L.p. NAZWA OFERENTA WARTOŚĆ 

OFERTY 

C  

(liczba punktów) 

Łączna 

liczba 

punktów 

1. Sygnisoft S.A. 

Ul. Pańska 96/38, 00-837 Warszawa 

123738,00 zł brutto/ 

100600,00 zł netto 

Oferta odrzucona – nie spełniła 

warunków merytorycznych 
- 

2. BinarApps sp. z o.o. 

Ul. Prezydenta Franklina Delano 

Roosevelta 6, 90-056 Łódź 

198030,00 zł brutto/ 

161000,00 zł netto 

Oferta odrzucona – nie spełniła 

warunków merytorycznych 
- 

3. YULIYA DUBROUSKAYA 

ul. Malmeda Icchoka 6  

15-440 Białystok 

209100,00 zł brutto/ 

170 000,00zł netto 

(170000,00zł/ 

170000,00zł) x 100 
100,00 

4. NotBug Sp. z o.o. 

Ul. Zamknięta 10/1,5, 30-554 

Kraków 

183270,00 zł brutto/ 

149000,00 zł netto 

Oferta odrzucona – nie spełniła 

warunków merytorycznych 
- 

5. KDMC Karolina Podsiedlik 

ul. Generała Bema 16/18 m.19, 91-

492 Łódź 

- Oferta odrzucona – nie spełniła 

warunków formalnych 
- 

6. Sm32 STUDIO Sp. z o.o. 

Ul. Sobieskiego 7, 34-300 Żywiec 

91487,40 zł brutto/ 

74380,00 zł netto 

Oferta odrzucona – nie spełniła 

warunków merytorycznych 
- 

7. DEVIRE GLOBAL SOLUTIONS 

SP. Z O.O. 

ALEJE JEROZOLIMSKIE 94, 00-

807 WARSZAWA 

378815,40 zł brutto/ 

307980,00 zł netto 

Oferta odrzucona – nie spełniła 

warunków merytorycznych 
- 

 
Wskazanie Wykonawcy i uzasadnienie:  

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonym w zapytaniu 

ofertowym.  

Oferta firmy YULIYA DUBROUSKAYA (ul. Malmeda Icchoka 6, 15-440 Białystok) o wartości 209100,00 zł 

brutto, spełnia wszystkie wymagania określone w zapytaniu ofertowym, otrzymała najwyższą liczbę punktów i 

została wybrana jako najkorzystniejsza.  

 
Oferty odrzucone wraz z uzasadnieniem: 

Oferta nr 1,4,6,7 - Zostały odrzucone: 

- oferty zawierały koszty środków trwałych. Zamawiający nie przewidział w szczegółowym opisie przedmiotu 

zamówienia zakupu środków trwałych. Oferty nie spełniają warunków merytorycznych.  

Oferta nr 2 - Została odrzucona: 

- oferta nie zawiera kosztów związanych z oprogramowaniem. Zamawiający przewidział w szczegółowym opisie 

przedmiotu zamówienia koszty oprogramowania i koszty wdrożeniowe. Oferta nie spełniają warunków 

merytorycznych.  

Oferta nr 5 – Została odrzucona: 

- oferta nie spełnia warunków formalnych, oferta jest niepodpisana. 

 

 

Prezes Zarządu 

DETi Group sp. z o.o. 

 

        Sergiusz Bogdanow 


